PORTA ALESATORI FLOTTANTI
FLOATING REAMER HOLDERS
9
Via Matteotti, 311 - GARDONE V.T. (BS) Tel. 030 832775 - Fax 030 8911264
www.utensileriapelizzari.it - commerciale@pelizzarifaustino.itTel. +39 051 734153   •   Fax +39 051 734958   •   info@chiamo.it   •   www.chiamo.it 111
 9
I porta alesatori fl ottanti vengono impiegati su macchine
da produzione quali torni monomandrino, plurimandrino

156.120 20  42 46 ERC 20 050.020
156.222 22  46 50 ERC 25 050.025
156.225 25   46 50 ERC 25 050.025
156.226 25.40 46 50 ERC 25 050.025
156.230 30   46 50 ERC 25 050.025
156.231 31.75 46 50 ERC 25 050.025
156.232 32  46 50 ERC 25 050.025
PORTA ALESATORI FLOTTANTI ATTACCO VDI REFRIG. INTERNA
VDI FLOATING REAMER HOLDERS WITH COOLANT FLOW
Art. / Code d D H L R Pinza /
Collet
Art. pinza /
Collect code
Art. ghiera /
Nut code
9 K3.20.25 20 57 57 40 1 ERC 25 050.025 052.325
9 K3.30.25 30 68 64 55 1 ERC 25 050.025 052.325
9 K3.30.32 30 68 72 55 1,5 ERC 32 050.032 052.332
9 K3.40.32 40 83 74 63 1,5 ERC 32 050.032 052.332
9 K3.40.40 40 83 74 63 1,5 ERC 40 050.040 052.340
Pinze DIN 6499/B
Collets DIN 6499/B
Refrigerazione
interna